MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFICIO SMSTAPURAH/CPD N° 002/2025

Tapurah - MT, 27 de Novembro de 2025.

Prezado Senhor,

Através do presente vimos SOLICITAR a V.Sa, a liberação do auditório da
Câmara Municipal de Vereadores para que seja realizada uma reunião de Audiência
Pública para apresentação do 1° e 2° RQD — Relatório Quadrimestral Detalhado
2025, a ser realizada no dia 03/12/2025 a partir das 15.00h.

Sem mais para o momento, elevamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

L LIAN
fif

F REIRA
Secretán Municipal de Saúde

Cleomar Eterno de Campos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Tapurah - MT

Câmara Municipal de Tapurah
33.005.083/0001-60

II III ii li 111111111111
PROTOCOLO GERAL 756/2025

Data: 27/11/2025. Horário: 09:02
Administrativo - OFADM 2/2025

Rua Amazonas, n° 327, Centro — CEP 78.573-000
Tapurah - MT — Fone/Fax: (066) 3547-1126

E-mail: Seesaudetapurah(dhotmaileom